[image: ]
[image: ]
[image: ]
[bookmark: _heading=h.gjdgxs][bookmark: _GoBack]EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA FLACSO BRASIL Nº 006/2024
SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE PESQUISA INSTITUCIONAL (BPIs)

ANEXO III
DECLARAÇÃO DE VÍNCULO OU RESIDÊNCIA EM TERRITÓRIO INDÍGENA

	Eu, __________________________________________, portador do RG nº ___________, órgão emissor ______/____ e do CPF nº _________________, declaro para os devidos fins que possuo vínculo/resido na aldeia ___________, localizada na/no reserva/território indígena ______________, no município ___________, Estado __________.

(No caso de vínculo, explicar qual o tipo de vínculo)

Local e data
Nome e assinatura do candidato
(pode ser assinado eletronicamente pelo gov.br)

2

image2.jpg
A

’ Faculdade
Latino-Americana de
rebe
FLACSO
BRASIL
Brasilia (DF) - Sede: SAIS Area 2-A, s/n, Sao Paulo (SP): Avenida Ipiranga, 1.071,
1° andar, sala 120. CEP: 70610-900 Sala 608, Republica. CEP: 01039-903

(+55 61) 3703-2540 / (+55 61) 2020-3390 | (+5511) 3229-2995/ (+55 11) 3105-0781

flacsobr@flacso.org.br - www.flacso.org.br

image1.png
Faculdade
Latino-Americana de
Ciéncias Sociais
Sede Brasil

FLACSO

BRASIL

SAIS Area 2-A, s/n, 1° andar, sala 120. CEP: 70610-900, Brasilia (DF), Brasil - T: (+55 61) 3702-2530 / (+55 61) 3703-2540
flacsobr@flacso.org.br - http:/www.flacso.org.br